
1容器当たり15回分入り
ST-5マイグラステム

成体幹細胞ニュートリションで体内の組織と器官へ栄養補給
最大限の健康と充足感を得るために身体の自然な再生プロセスを維持しましょう
成体幹細胞は、体内において組織や器官の修復や再生を行う能力を持つことで広く知られ
ています。しかし、加齢に伴い、私たち身体が持つその自然な修復能力は低下し、怪我や
負傷したときに回復するのに時間が掛かったり、他の健康問題を引き起こす可能性が高く
なったりします。そのため、総括的な健康と充足感を促進するためには幹細胞ニュートリ
ションが不可欠であり、体内における幹細胞の活用を最大限に促すように働きかけます 。*

他のサプリメントには無い多面的な働きを供給する栄養補助サプリメント
特許出願中のST-5マイグラステムは、体内において幹細胞が最大限に活用されるために必
要なバランスの取れた栄養を素早く手軽に補給して、活力や持久力を高めるように働きか
けます。淡いバニラの風味を持つST-5マイグラステムには、30種類以上の栄養素と抗酸化
物質、さらに、ゴマエキスを含む、ダイズ以外の植物性タンパク質が、より口当たりよく
滑らかになった新たなフォーミュラにブレンドされています。本製品は、豊富な食物繊維の供給源であるとともに、腸管の健康
を促すプレバイオティクスとしての役割も果たします。*

マイグラステムのパワー
ST-5マイグラステムは、成体幹細胞の組織への移動を促すことで身体の自然な再生プロセスをサポートすることが確認されてい
る画期的な独自ブレンドです。本製品のフォーミュラには、さらにビタミンA、B、C、D、E、カルシウム、マグネシウム、亜
鉛などの成分が加えられています。*

ステムテック幹細胞生理学の相乗作用
SE2とステムフローを組み合わせることで、ST-5マイグラステムは、成体幹細胞がそれらを必要とする組織および器官への移動
をより適切にサポートし、再生機能の効率を最大限に維持するよう助けます。これらの製品の組み合わせは、よりレベルの高い
幹細胞栄養補給と予防ケアを供給します。SE2およびステムフローに関する詳細は、ホームページ（www.stemtech.com）の
製品のセクションをご参照ください。
*これらの記述はFDA米国食品医薬品局（FDA）によって評価されたものではありません。また、この製品はいかなる疾患に対して診断、治
療、治癒、防止することを目的としたものではありません。

特徴 働き

1回分に14グラムのタンパク質を含む 研究によれば、タンパク質は飽満感（満足感や満腹感）を増進させ、それによって健
康的な食生活とカロリー摂取を維持するように助けることが明らかとなっています。

玄米、エンドウマメ、アマランス由来のタ
ンパク質を含む

ハイクオリティのタンパク質を供給。コレステロールや飽和脂肪は含まれていませ
ん。

身体に備わる自然な再生能力を最大限に活
用するよう促します。

身体に備わる自然な再生能力を最大限に活用するよう促します。

マカ
バランスの取れた持続性のある体力をサポートし、身体が活力やスタミナを増進させ
るように働きかけます。さらにこの成分には、男性と女性両方の健康なリビドーをサ
ポートする働きがあることが明らかとなっています。

6グラムの繊維を含む 6グラム中5グラムが可溶性繊維であり、どちらも腸管の健康をサポートします。

100％天然のマルチビタミンとミネラル
を含む

6グラム中5グラムが可溶性繊維であり、どちらも腸管の健康をサポートします。

酵素ブレンド タンパク質や炭水化物の消化を促すことで生体利用能を高めるように働きかけます。

天然のバニラフレーバー、気化させた純
粋のサトウキビジュースで甘味を加えて
います。

人口香料や人口甘味料は使われていません。天然の成分によってフレーバーと甘みを
加えています。（1回分には、小さなリンゴ1個に含まれているのとほぼ同量の天然の
糖分が含まれています。）
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よくある質問
ST-5 マイグラステムは、SE2やステムフローと併せて摂ることはできますか？
これらの製品は、併せて摂ることができます。ST-5マイグラステムにはタンパク
質が含まれているため、最大限のベネフィットを得るにはステムフローは、ST-5
マイグラステムを召し上がる1時間前または召し上がった1-2時間後に摂ってくだ
さい。ST-5マイグラステムはお召し上がりの際に液状のため、胃から腸管へ素早
く通り抜けることからステムフローの酵素働きにはほとんど影響を及ぼしません。
ST-5マイグラステムはどのように摂取するのですか？
お好みのドリンクに混ぜてお召し上がりいただけます。氷や凍らせたフルーツな
どを一緒にミキサーにかけてお召し上がりいただくこともできます。 ホームペ
ージ（www.stemtechbiz.com）の製品セクションにあるレシピのアイデアをご
参照ください。
ST-5マイグラステムを温かい飲み物に混ぜて飲むことはできますか？
温かい飲み物としてもお飲みいただけます。しかし、沸騰しているような熱い液
体には混ぜないようにしてください。沸騰している液体は、製品中の栄養素を破
壊してしまいます。お好みのお飲み物を温め、ST-5マイグラステムを混ぜてくだ
さい。温めている際に沸騰してしまった場合には、少し冷ましてから製品を混ぜ
てください。
より総合的なFAQのリストに関 しては、下記のリンクをご覧ください。
http://www.stemtech.jp/ST5FAQ.aspx

研究/報告/関連記事 （現在は英語のみ）
1.  Fucoidan ingestion increases the expression of CXCR4 on human CD34+ cells. Irhimeh MR, Fitton 

JH, Lowenthal RM. Exp Hematol. 2007 Jun;35(6):989–94.
2.  “A New Breakthrough in Stem Cell Nutrition ST-5 with MigraStem™”   

by Christian Drapeau, July 2010
  
www.youtube.com/stemtech

お召し上がり方法
ST-5マイグラステム1スクープを約190
～250mlの水またはその他の健康的なお飲み
物に混ぜてお召し上がりください。より滑ら
かでとろみのある口当たりをお好みの方は氷
と一緒にミキサーにかけてお召し上がりくだ
さい。

本製品をご利用いただける方々
•	 本製品はどなたでもご利用いただけます。年齢や活動のレベルに関わら

ず、ST-5マイグラステムの働きからメリットを得ることができます
•	 他のサプリメントを購入する余分なコストを掛けずに100％天然のビタミンや

ミネラルサプリメントで栄養補給をしたい方
•	 体内の再生システムをより最大限に促進したい方
•	 低脂肪かつコレステロールを含まないハイクオリティのタンパク質を補給し

たい方
•	 健康的な体脂肪、筋肉量、耐久力を維持したい方
•	 吸収率の良いハイクオリティのタンパク質や身体に不可欠な必須栄養素を豊

富に供給するために、毎日の食生活のサプリメントの一つとして取り入れた
いアスリートの方

参考事項
•	 グルテン、人工着色料、人工香料、人口甘

味料、酵母、保存料などは一切含まれてい
ません。

•	 ST-5マイグラステムは、ダイズ以外のハ
イクオリティ植物性タンパク質のブレンド
であり、9つのすべてのアミノ酸を供給し
ます。本製品は、コレステロールを一切含
まず、また、消化性と吸収性に非常にすぐ
れています。

•	 低温、低湿度の場所で保存してください。
•	 妊娠中あるいは授乳期の方は掛かりつけの

医師にご相談ください。
•	 本製品をウェイトロスプログラムの一環と

してご利用になる方は、ラベル記載事項に
従ってお召し上がりになるようご注意くだ
さい。医師や専門家の管理下で行われる場
合以外、1日の摂取熱量が1200カロリー以
下になることは薦められていません。本製
品を如何なるウェイトロスの一環としてご
利用になる場合にも、事前に医師や専門家
にご相談されることをお勧めします。

•	 タンパク質には、食欲を満足させ、より長
く満腹感を感じさせる傾向があります。ウ
ェイトマネージメントに関心をお持ちの方
は、食事のまず最初にタンパク源を、その
次に炭水化物を摂取することが薦められて
います。脂質や炭水化物を多く含む食品を
遠ざけ、まず最初ST-5マイグラステムの
ようなタンパク源をお召し上るよう心がけ
てください。

•	 アスリートの方：タンパク質は筋肉細胞の
修復に欠かせないため、本製品からのメリ
ットを最大限に活用できるようST-5マイ
グラステムエクササイズの後にお召し上が
りください。

さらに詳しい情報：
製品カタログ
ホームページ：stemtech.jp

成分/ラベル
Supplement Facts
Serving Size / Tamaño de Porción: 1 Scoop / cuchara medidora (50 g)
Servings Per Container / Porciones por Envase: 15

 Per Serving % Daily Value*
Calories  ................................................................................................... 90 ......................  8%
      Calories from Fat  ............................................................................... 10 ......................  3%
Total Fat  ................................................................................................. 1 g ......................  1%
      Saturated Fat  .................................................................................... 0 g ......................  0%
Total Carbohydrates  ............................................................................. 16 g ......................  5%
      Dietary Fiber  ..................................................................................... 6 g ....................  23%
          Soluble Fiber  ................................................................................ 5 g .......................... †
      Sugar  ............................................................................................. 10 g
Protein  ................................................................................................. 14 g ....................  34%
Vitamin A (from Beta Carotene)  .....................................................  5000 IU ..................  100%
Vitamin C (from Acerola Fruit Extract) ..............................................  60 mg ..................  100%
Vitamin D3 (as Cholecalciferol)  ......................................................  2000 IU ..................  500%
Vitamin E (as d-alpha Tocopheryl Acetate USP/FCC,
                 Mixed Tocopherols) ...........................................................  22 IU ....................  73%
Vitamin B1 (from Thiamine Mononitrate USP/FCC)  ........................  1.5 mg ..................  100%
Vitamin B2 (as Riboflavin USP)  ......................................................  1.7 mg ..................  100%
Niacin (as Niacinamide)  ...................................................................  20 mg ..................  100%
Vitamin B6 (from Pyridoxine HCI, USP/FCC)  .....................................  2 mg ..................  122%
Vitamin B12  (as Cyanocobalamin)  ................................................. 50 mcg ..................  833%
Biotin  ............................................................................................ 300 mcg ..................  100%
Pantothenic Acid (from Calcium D-Pantothenate USP)  ..................... 10 mg ..................  100%
Calcium (from Dicalcium Phosphate USP)  ...................................  1000 mg ..................  100%
Phosphorus (from Dicalcium Phosphate USP/FCC)  .......................  759 mg ....................  76%
Iodine (from Potassium Iodide USP)  ............................................ 150 mcg ..................  100%
Magnesium (from Magnesium Oxide USP, Mg Phosphate)  ...........  400 mg ..................  100%
Zinc (from Zinc Oxide USP/FCC)  ......................................................  15 mg ..................  100%
Selenium (from Selenium Amino Acid Chelate)  ............................ 100 mcg ..................  143%
Copper (from Copper Gluconate USP)  ..........................................  0.05 mg ......................  3%
Manganese (from Manganese Sulfate) ...............................................  2 mg ..................  100%
Chromium (from Chromium Amino Acid Chelate)  ........................ 120 mcg ..................  100%
Molybdenum (from Molybdenum Glycinate Chelate) ....................... 75 mcg ..................  100%
Sodium  ..........................................................................................  230 mg ......................  9%

 Per Serving % Daily Value*
MigraStem™ .................................................................................. 1000 mg .......................... †

Goji Fruit Extract (40% Polysaccharides)  ........................................................................... † 
Mushroom (Ganoderma lucidum)  ...................................................................................... † 
Maca  .................................................................................................................................. † 
Fractionated Colostrum  ...................................................................................................... †
Fucoidan (Chordaria cladosiphon)  ..................................................................................... † 

Protein Blend  ....................................................................................... 18 g .......................... †
      Pea Protein Powder ........................................................................................................... † 
      Brown Rice Protein  ........................................................................................................... † 
      Amaranth Extract (Amaranthus cruentus L.)  ..................................................................... † 
Stemtech Proprietary Digestive Enzyme Blend ................................ 150 mg .......................... † 
      Bromelain  .......................................................................................................................... † 
      Protease  ............................................................................................................................ † 
      Cellulase  ............................................................................................................................ † 
      Beta-glucanase  .................................................................................................................. † 
      Hemicellulase  .................................................................................................................... † 
      Invertase  ........................................................................................................................... † 
Fibersol® 2 (Soluble Dietary Fiber)  ...................................................... 5.7 g .......................... †
Sesame Seed Extract ........................................................................  50 mg .......................... †
* Percent Daily Values are based on a U.S. 2,000 calorie daily diet.
† Daily Value not established.

Other Ingredients: Pure natural evaporated cane juice, isomaltulose, cellulose gum, xanthan 
gum, carrageenan, natural flavors.
Otros Ingredientes:  Jugo puro de caña evaporado, isomaltulosa, goma de celulosa, goma de 
xantana, carragenano, sabores naturales.
Suggested Usage: 1 - 2 times daily.
Mix 1 scoop of ST-5 with MigraStem™ with 8 oz. of water or another healthy beverage. Best when 
consumed within 15 minutes after mixing.
Modo de Empleo: 1 - 2  veces al día.
Mezcla una cuchara medidora de ST-5 con MigraStem™ en agua u otra bebida saludable. Es mejor 
consumirlo  despues de 15 minutos de haberlo mezclado
FIBERSOL® is a registered trademark of Matsutani Chemical Industry Co., Ltd.

ST-5™ with MigraStem™ provides the balanced daily nutrition 
you need for optimal health – an exceptional source of gluten-
free protein, vitamins, minerals and fiber … plus Maca for added 
energy.

ST-5 contains MigraStem, a proprietary blend of select plant 
ingredients which assists the body in its natural renewal process 
by supporting the ability of adult stem cells to migrate into 
tissues.*  

ST-5™ con MigraStem™ proporciona todo el balance necesario para el 
mantenimiento optimo de la salud, proteinas libre de Gluten, vitaminas, 
minerales, y fibra…además, contiene MACA, para otorgarle mas energía.

ST-5 contiene MigraStem, una mezcla, basada en extractos de plantas, 
que ayuda al cuerpo en su proceso de renovación natural,  por medio de un 
apoyo a la habilidad de las células madre a migrar a los tejidos.*
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Natural Flavors
Sabores Naturales

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any 
disease. * Estas declaraciones no han sido evaluadas por la FDA. Este producto no tiene el propósito de diagnosticar, tratar, curar ni prevenir enfermedad alguna.

Distributed by / Distribuido por: 
Stemtech HealthSciences, Inc. 

San Clemente, CA 92672
www.stemtechbiz.com 1-888-Stemtech (783-6832)

Patents Pending

Con

™

Manufactured in the U.S.A.

Warning: As with all dietary supplements it is recommended that you consult your physician if you are pregnant, nursing, under treatment for any illness or taking 
anticoagulants, antibiotics or other medications. Keep out of reach of children and pets. Do not use if safety seal is broken. Use as a dietary supplement only. Not for 
weight reduction. Store in a cool dry place, do not refrigerate. AdvertenciA: Como cualquier suplemento dietario  se recomienda que consulte a su médico si está embarazada, lactando, 
está recibiendo tratamiento para alguna enfermedad médica o está tomando medicamentos. Mantener fuera del alcance de niños y mascotas. No lo utilice si el sello esta rasgado. Conservar en 
lugar seco y fresco. No refrigerar. Solamente utilícelo como un suplemento dietario y no se debe usar para controlar su peso.

Allergy Information: Contains dairy ingredients.

Información Alergénica: Contiene ingredientes lácteos. 
Gluten free with no artificial coloring, artificial flavors, artificial sweeteners, yeast or preservatives. 
Libre de gluten, no contiene colores artificiales, sabores artificiales, edulcorantes artificiales, 
conservantes o levadura.

Not Just For Your Stem Cells
For Every Cell*

No solamente para tus células madre, para cada célula*

Dietary Supplement / Net Wt  26.5 oz (750 g) 
Suplemento Dietario  / Peso Neto 26.5 oz (750 g)
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Supplement Facts
Serving Size / Tamaño de Porción: 1 Scoop / cuchara medidora (50 g)
Servings Per Container / Porciones por Envase: 15

	 Per Serving	 % Daily Value*
Calories ........................................................................................................  90 ......................... 8%
      Calories from Fat ....................................................................................  10 ......................... 3%
Total Fat ....................................................................................................... 1 g ......................... 1%
      Saturated Fat .......................................................................................... 0 g ......................... 0%
Total Carbohydrates .................................................................................... 16 g ......................... 5%
      Dietary Fiber ........................................................................................... 6 g ....................... 23%
          Soluble Fiber ...................................................................................... 5 g ............................ †
      Sugar ................................................................................................... 10 g
Protein ........................................................................................................ 14 g ....................... 34%
Vitamin A (from Beta Carotene) .............................................................  5000 IU ..................... 100%
Vitamin C (from Acerola Fruit Extract)........................................................ 60 mg ..................... 100%
Vitamin D3 (as Cholecalciferol) ..............................................................  2000 IU ..................... 500%
Vitamin E (as d-alpha Tocopheryl Acetate USP/FCC,
                 Mixed Tocopherols)..................................................................  22 IU ....................... 73%
Vitamin B1 (from Thiamine Mononitrate USP/FCC) .................................. 1.5 mg ..................... 100%
Vitamin B2 (as Riboflavin USP) ................................................................ 1.7 mg ..................... 100%
Niacin (as Niacinamide) ........................................................................... 20 mg ..................... 100%
Vitamin B6 (from Pyridoxine HCI, USP/FCC) ................................................ 2 mg ..................... 122%
Vitamin B12  (as Cyanocobalamin) ......................................................... 50 mcg ..................... 833%
Biotin ................................................................................................... 300 mcg ..................... 100%
Pantothenic Acid (from Calcium D-Pantothenate USP) ...............................10 mg ..................... 100%
Calcium (from Dicalcium Phosphate USP) ............................................ 1000 mg ..................... 100%
Phosphorus (from Dicalcium Phosphate USP/FCC) ................................. 759 mg ....................... 76%
Iodine (from Potassium Iodide USP) ...................................................... 150 mcg ..................... 100%
Magnesium (from Magnesium Oxide USP, Mg Phosphate) ...................... 400 mg ..................... 100%
Zinc (from Zinc Oxide USP/FCC) ............................................................... 15 mg ..................... 100%
Selenium (from Selenium Amino Acid Chelate) ..................................... 100 mcg ..................... 143%
Copper (from Copper Gluconate USP) .................................................... 0.05 mg ......................... 3%
Manganese (from Manganese Sulfate) ....................................................... 2 mg ..................... 100%
Chromium (from Chromium Amino Acid Chelate) ................................. 120 mcg ..................... 100%
Molybdenum (from Molybdenum Glycinate Chelate)................................ 75 mcg ..................... 100%
Sodium .................................................................................................. 230 mg ......................... 9%

	 Per Serving	 % Daily Value*
MigraStem.............................................................................................1000 mg ............................ †

Goji Fruit Extract (40% Polysaccharides) ....................................................................................�†�
Mushroom Blend (Cordyceps sinensis, Ganoderma lucidum,�
                              Hericum erinaceaus) .................................................................................... †�
Maca ......................................................................................................................................... †�
Fractionated Colostrum .............................................................................................................. †
Fucoidan (Undaria pinnatifida, Chordaria cladosiphon) ...............................................................�†�

Protein Blend .............................................................................................. 18 g ............................ †
      Pea Protein Powder....................................................................................................................�†�
      Brown Rice Protein ...................................................................................................................�†�
      Amaranth Extract (Amaranthus cruentus L.) ..............................................................................�†�
Stemtech Proprietary Digestive Enzyme Blend ........................................150 mg ............................ †�
      Bromelain ................................................................................................................................. †�
      Protease ................................................................................................................................... †�
      Cellulase ................................................................................................................................... †�
      Beta-glucanase ........................................................................................................................ †�
      Hemicellulase ........................................................................................................................... †�
      Invertase .................................................................................................................................. †�
Fibersol® 2 (Soluble Dietary Fiber) .............................................................. 5.7 g ............................ †
Sesame Seed Extract ............................................................................... 50 mg ............................ †
* Percent Daily Values are based on a U.S. 2,000 calorie daily diet.
† Daily Value not established.

Other Ingredients: Pure natural evaporated cane juice, Isomaltulose ultramooth gum natural 
flavors.
Otros Ingredientes:  Jugo puro de caña evaporado, sabores naturales
Suggested Usage: 1 - 2 times daily.
Mix 1 scoop of ST-5 with MigraStem™ with 8 oz. of water or another healthy beverage. Best when 
consumed within 15 minutes after mixing.
Modo de Empleo: 1 - 2  veces al día.
Mezcla una cuchara medidora de ST-5 con MigraStem™ en agua u otra bebida saludable. Es mejor 
consumirlo  despues de 15 minutos de haberlo mezclado
FIBERSOL® is a registered trademark of Matsutani Chemical Industry Co., Ltd.

Warning: As with all dietary supplements it is recommended that you consult your physician if 
you are pregnant, nursing, under treatment for any illness or taking anticoagulants, antibiotics 
or other medications. Keep out of reach of children and pets. Do not use if safety seal is broken. 
Use as a dietary supplement only. Not for weight reduction. Store in a cool dry place, do not 
refrigerate. Advertencia: Como cualquier suplemento dietario  se recomienda que consulte a su médico si 
está embarazada, lactando, está recibiendo tratamiento para alguna enfermedad médica o está tomando 
medicamentos. Mantener fuera del alcance de niños y mascotas. No lo utilice si el sello esta rasgado. Conservar 
en lugar seco y fresco. No refrigerar. Solamente utilícelo como un suplemento dietario y no se debe usar para 
controlar su peso.

Allergy Information: Contains dairy ingredients.

Información Alergénica: Contiene ingredientes lácteos.	
Gluten free with no artificial coloring, artificial flavors, artificial sweeteners, yeast or preservatives. 
Libre de gluten, no contiene colores artificiales, sabores artificiales, edulcorantes artificiales, 
conservantes o levadura.
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